# **Badische Landesbibliothek Karlsruhe**

**Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe**

## **Urkunden und Akten der Stadt Strassburg**

Privatrechtliche Urkunden und Rathslisten von 1332 bis 1400

**Witte, Hans**

**Straßburg, 1900**

1388 - 1389

[urn:nbn:de:bsz:31-326773](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-326773)

quod redditus 8 lib. prescriptos nunc dant Nicolaus de Grostein scultetus Arg. et Nicolaus ejus filius milites Arg.; item proprietas reddituum 3 quartalium siliginis in Wifersheim et 4 quartalium in Zehenacker, ita tamen quod Dina de Mülnheim relicta quondam Alberti dicti Judembreter armigeri Arg., nunc monialis monasterii s. Nicolai e. m. A.,  
 5 quamdiu vixerit utifruatur redditibus 7 quartalium predictis occasione dotis per quondam Albertum facte. hiis peractis Nicolaus curator locavit donatori ad vitam suam prescriptos redditus pro annuo censu 1 caponis. actum 3 non. dec. a. d. 1388. **December 3.**

*Str. Hosp. A. II lad. 44 fasc. 67. or. mb. c. sig. pend.*

10 **2392.** Henselinus dictus Götzenhenselin mercator Arg. in anime sue remedium *Schenkung.*  
 donavit fabrice ecclesie Arg. debita subscripta, in quibus sibi Ennelinam dictam Böldelerin filiam quondam Cüntzonis dicti Müller venditoris pannorum lineoram Arg. obligatam esse dicebat. A. 1. (in Hermannum in Kirchgasse procuratorem fabrice.) specificacio debitorum: 10 lib. den. Arg. occasione vendicionis peplorum et 7 lib. occasione fide-  
 15 jubicionis erga dictum Weberlauwelin mercatorem Arg. et 22 grossorum turn. et 10 sol. den. Arg. ex causa mutui. actum 7 id. dec. a. 88. **December 7.**

*Str. Frauenh. A. liber contractuum nr. 8 fol. 131<sup>b</sup>. conc. ch.*

**2393.** C. j. c. archidiaconatus infra Sornam et Matram ecclesie Arg. Johannes dictus *Erbleihe.*  
 Hangisen faber Arg. et Dyna ejus uxor recognoverunt, se a fabrica ecclesie s. Martini  
 20 Arg. habere in emphiteosim domum et aream in c. A. sitas in Smidegasse juxta Conradum dictum Bücking e. u. e. e. p. a. juxta domum ipsius fabrice, quam olim inhabitabat dicta Fladerin, Wernhero dicto Steynmar pbro. procuratore nomine fabrice locante, — pro annuo censu 10 sol. den. Arg. et 1 caponis (vel 6 den. loco ipsius), de quibus domo et area cedunt fratribus predicatoribus Arg. 10 sol. den. Arg. nomine legati. Er. 4.  
 25 V. actum 14 kal. jan. a. d. 1388. **December 19.**

*Str. St. A. Pf. Th. G. lad. 7. or. mb. c. sig. pend. mut. Ecke oben links: 8 den. pro scriptura.*

**2394.** C. j. c. A. Hermannus dictus in Kirchgasse pbr. procurator fabrice ecclesie *Erbleihe.*  
 Arg. nomine fabrice de consensu Johannis de Mülnheim militis, Johannis dicti Buman et Götzonis dicti Wilhelm gubernatorum locavit in emphiteosim Jekelino dicto Blümelin  
 30 carpentario Arg. aream in c. A. sitam hunder den barfüssen juxta Jeckelinum dictum Guletsch de Zabern e. u. e. e. a. p. juxta Heinricum portarium domus fratrum minorum Arg. — pro annuo censu 24 sol. den. Arg. sine laudimio. V. actum 14 kal. jan. a. d. 1388. hujus instrumenti sunt 2. **December 19.**